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Shpallja u afishua ne Bashk:ia Maliq sot ne date _ 

Kjo shpallje do te qendroje e afishuar ne vendet e mesiperme minimalisht 20 (njezet dite) nga data e 
afishimit. 

..... ,.1.. Shpallja do t'iu dergohet Jlle· dy· kppje.tnjera prej te cilave duhet te percillet ne gjykate, menjehere pas 
afishimi t. /~ .. -·-·r;;liJ ..... ,~ ... 
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Seanca pajtimiore do ti! zhvillohet ni! date 04.03.2022, ora 10:00. 

Gjykata, ne seancen pajtimore te dates 25.01.2022 vendosi te procedoje me njoftimin nepermjet 
shpalljes per te paditurin, duke u afishur nje kopje e shpalljes prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor Kerce, si 
gjykata ku gjykohet mosmarreveshja, nje kopje prane Bashk:ise Maliq Bilisht Devoll ku ndodhet vendbanimi 
Juaj, nje kopje ne vendbanimin Tuaj zyrtar ne fshatin Goce Nd 008 Bashkia Maliq 7005, si dhe ne faqen zyrtare 
te gjykates. 

Baza Ligjore: Nenet 132 e vijues te K.Familjes. ,. 

Me objekt: Zgjidhje martese etj. 

I paditur: Eduart Karamuco. 

Paditese: Erina Karamuco 
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Per te paditurin Eduart Karamuco.me adresen: fshati Goce nd 008 BashkiaMaliq 7005. 
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Prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor.Korce eshte duke u gjykuar ceshtja civile me nr.1379 akti, date regj. 
11.10.2021, qe i'u perket paleve: 

Drejtuar: Bashkia Maliq 

"NJOFTIM ME SHPALLJE" 

Date 25.01.2022 Nr. 1379 Akti 
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